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GRAND OPEN

특별공급 신청

정당계약 1일차 정당계약 2일차 정당계약 3일차

1순위 청약 2순위 청약

당첨자 발표

서류접수(정당 및 예비당첨자)

※ 본 홍보물 상의 개발계획, 교통계획 등의 내용은 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 있을 수 있습니다. ※ 상기 CG 및 내용은 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 있을 수 있습니다. 
※ 건물의 외관, 기타 부속 시설물의 위치 및 세부사항은 인·허가청과의 협의, 디자인 개선 등의 사유로 일부 변경될 수 있습니다.

GTX-A(예정/대곡역 환승)수혜, 문산역세권

문산역이 눈앞에
서울까지 한번에

행정복지센터

문산역

문산초 파주고 문산동중

문산역 2차 동문 디 이스트문산역 2차 동문 디 이스트

CGV

통일공원

다 갖춘 문산의 라이프, 더 빛날 중심을 완성하다!
학교를 가깝게! 문산역을 빠르게! 생활은 더 완벽하게!

동문답게, 문산의 중심을 다 누리는 더 새로운 동문 디 이스트가 옵니다

홈플러스

당동일반산업단지

문산역 3차 동문 디 이스트 센트럴이 선사하는  PREMIUM 9

직주근접 라이프
당동, 선유, 월롱일반산단 등 직주근접, 

배후 임대수요 풍부한 자리

04

파주가 기다린 중소형
선호도 높은 59~84㎡ 

파주 내 희소한 중소형 평면

07

초품아 안심학군
바로 앞 문산초, 문산동중, 파주고 및
당동리 학원가 등 우수한 교육환경

02
초중심 생활인프라

문산역세권 인프라 및 CGV, 홈플러스 등 
당동 생활권을 최중심에서 누리는 입지

03

트렌디한 혁신설계
4Bay(일부세대), 드레스룸 공간특화(타입별 상이),

팬트리 등 여유로운 공간설계

06
동문 브랜드타운의 완성

약 3천여 세대(1, 2, 3차)로 완성되는
동문 브랜드타운 입성 기회

05

착한 분양가로 내집마련
2억 후반대(일부세대)로 누리는

합리적인 내집마련 기회

08 09
1천만원 초기자금 OK

계약금 10%(1천만원+@)납부로 
입주시까지 OK

문산역세권 쾌속교통망
01

도보 10분대 문산역, GTX-A(예정/대곡역 환승)  

KTX 문산역 연장(검토) 등 쾌속교통망

56번 국도 다율
교차로
다율

교차로

운정역
방면

운정우미린
더퍼스트

파주쾌척
한방병원

물향기마을
1단지

운정자이
퍼스트시티

짚풀공원
산들중

산들초

견본주택

홈플러스홈플러스

견본주택ㅣ경기도 파주시 다율동 1041-5

경
의
중
앙
선

파주고

당동공원

하동
사거리
하동

사거리

37번 국도

현장문산고

CGV

문산역문산성당

문산초

문산동중

홈플러스

현장ㅣ파주시 문산읍 문산리 81-61번지 일원

651-7733031)
시공시행 문산3리지구 주택재개발정비사업조합59·74·84m²  총 951세대 ㅣ

※ 본 홍보물상의 조감도, 투시도, CG, 이미지컷은 소비자의 이해를 돕기 위하여 제작된 것으로 실제와 상이할 수 있으며, 건물의 명칭, 동 표시, 색채 및 
외부 상세 등은 인허가, 색채심의(또는 디자인 심의) 및 법규의 변경 등으로 인하여 실제 시공 시 변경될 수 있습니다. ※ 단지 인근의 녹지, 인접 건물배치 
현황은 실제와 상이할 수 있습니다. ※ 본 홍보물상의 개발계획, 교통계획과 외관 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 관계기관의 계획변경 등
에 따라 달라질 수 있습니다. ※ 향후 입주 후 주변 건축물 및 도로공사로 인한 먼지, 소음, 통행 불편, 일조, 조망, 사생활권의 침해가 발생할 수 있습니다.

동문건설 전속모델 
이제훈



인터넷 청약 안내문

11월 18일 특별공급 11월 19일 1순위 청약 11월 20일 2순위 청약

■ 인증서 발급

- 공동인증서, 금융인증서 발급 : 인터넷뱅킹 가입은행 홈페이지 인증센터
- 네이버 인증서, 신한인증서, KB국민인증서, 토스인증서 발급 : 본인명의 휴대폰으로 발급

[ 청약자격 사전관리 ]
입주자모집공고일로부터 일반공급 청약신청일 1영업일 전까지 세대원을 등록하고, 해당 세대원(성년자에 한함)의 개인정보 동의가 완료되면, 
실제 청약하고자 하는 입주자 모집공고에 대한 신청자 및 세대원의 청약자격검증(주택소유 및 각종 청약제한 실시)을 미리 알아볼 수 있습니다.

※ 단, 세대구성원 등록 생략 시 신청자 본인에 대해서만 청약자격이 검증이 됩니다. ※ ‘3세대구성원 동의’의 경우 세대원 각자의 인증서를 이용한 세대원 인증이 필요합니다.
※ 본 안내문은 청약자격과 관련한 내용을 간략하게 요약하였으며, 편집 과정상 오류가 있을 수 있으므로 반드시 입주자 모집공고를 확인하여 주시기 바랍니다.(기재오류 미기재 사항은 관계법령에 따릅니다.)
※ 청약자격 미숙지, 착오 신청 등에 대해서는 청약자 본인에게 책임이 있으므로 불이익을 당하는 일이 없도록 유의하여 주시기 바랍니다.

■ 청약홈 인터넷 청약 추가 서비스
[ 행정정보 자동 조회 ]
특별공급 및 일반공급 1순위 청약 신청 시 신청 과정에서 청약자가 원할 경우 주민등록표등·초본, 혼인관계증명서를 해당기관으로부터 열람하여 
그 정보를 즉시 보여줌으로써, 청약에 필요한 여러가지 자격을 판단할 수 있도록 지원합니다.

APT 청약신청 
클릭

❶
청약
신청

❷
주택형 선택 및

행정정보 자동조회

❸
서비스 이용 

동의 시

❹

■ 인터넷 청약 접수

청약신청 APT(아파트)
→ 특별공급 → 1순위/2순위 선택

❷
청약 Home 홈페이지 접속

(www.applyhome.co.kr)

❶
청약

신청하기

❸

주민등록번호 
입력

❹
인증서 로그인

(공동인증서, 금융인증서, 네이버 인증서,
신한인증서, KB국민인증서, 토스인증서)

❺ ❻
주택 선택

‘문산역 3차 동문 디 이스트 센트럴’
특별공급/일반공급 유형

청약내역 확인
(최하층 우선배정 신청, 연락처, 주소 등 입력)

❿
청약 완료

(청약신청내역 확인)

⓫

청약신청 시 유의사항 확인 및 
개인정보 사용 동의

❼
주택형 선택 및

행정정보 자동조회

❽ ❾
청약자격 확인 및 입력

(무주택기간, 부양가족수,
거주자청약통장 가입정보 등)

청약신청 
사전관리

❶
세대원 구성 등록/조회

(선택사항)

❷
청약자격 사전관리 

신청

❹❸
세대원 구성원 동의

(선택사항)

■ 공급내역
▪공급위치 : 파주시 문산읍 문산리 81-61번지 일원
▪공급규모 : 아파트 지하 2층, 지상 9~28층 7개동 총 951세대[조합 152세대, 임대 48세대, 보류지 3세대 포함] 중 일반분양 748세대
     [특별공급 375세대(기관추천 76세대, 다자녀가구 76세대, 신혼부부 134세대, 노부모부양 22세대, 생애최초 67세대) 포함] 및 부대복리시설 
▪입주시기 : 2027년 11월 예정

■ 공급대상 (단위 : ㎡,  세대)

주택
관리번호 모델 주택형

(전용면적기준)
약식
표기

주택공급면적(㎡)
기타공용면적

(지하주차장 등) 계약면적 세대별
대지지분

총공급
세대수

특별공급 세대수
일반공급
세대수

최하층
우선배정
세대수

주거
전용면적

주거
공용면적 소계 기관

추천
다자녀
가구

신혼
부부

노부모
부양

생애
최초 계

2024000646 

01 059.4780A 59A 59.4780 22.4380 81.9160 33.4790 115.3950 32.8060 288 29 29 52 9 26 145 143 14
02 059.8850B 59B 59.8850 22.2660 82.1510 33.7080 115.8590 33.0310 197 20 20 35 6 18 99 98 10
03 074.4640 74 74.4640 26.6510 101.1150 41.9150 143.0300 41.0720 216 22 22 39 6 19 108 108 10
04 084.5640 84 84.5640 29.6690 114.2330 47.6000 161.8330 46.6430 47 5 5 8 1 4 23 24 4

합계 748 76 76 134 22 67 375 373 38

■ 공급금액 및 납부일정 (단위 : 원, 부가가치세 포함)

약식
표기

공급
세대수 동,호 층

구분
해당

세대수

공급금액 계약금(10%) 중도금(60%) 잔금(30%)

대지비 건축비 계
1차 2차 1차(10%) 2차(10%) 3차(10%) 4차(10%) 5차(10%) 6차(10%)

입주 지정일
계약시 30일이내 2025.04.10 2025.09.10 2026.04.10 2026.11.10 2027.03.10 2027.06.10

59A 288

304동3,4,5,6호 1층 4 89,613,300 202,286,700 291,900,000 10,000,000 19,190,000 29,190,000 29,190,000 29,190,000 29,190,000 29,190,000 29,190,000 87,570,000

301동7호 
302동3,4,5,6호 
304동3,4,5,6호

2층 9 90,534,300 204,365,700 294,900,000 10,000,000 19,490,000 29,490,000 29,490,000 29,490,000 29,490,000 29,490,000 29,490,000 88,470,000
3층 9 91,486,000 206,514,000 298,000,000 10,000,000 19,800,000 29,800,000 29,800,000 29,800,000 29,800,000 29,800,000 29,800,000 89,400,000
4층 9 92,437,700 208,662,300 301,100,000 10,000,000 20,110,000 30,110,000 30,110,000 30,110,000 30,110,000 30,110,000 30,110,000 90,330,000

5~15층 98 94,310,400 212,889,600 307,200,000 10,000,000 20,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 92,160,000
16층이상 70 96,183,100 217,116,900 313,300,000 10,000,000 21,330,000 31,330,000 31,330,000 31,330,000 31,330,000 31,330,000 31,330,000 93,990,000

304동1호 1층 1 91,424,600 206,375,400 297,800,000 10,000,000 19,780,000 29,780,000 29,780,000 29,780,000 29,780,000 29,780,000 29,780,000 89,340,000

301동3,4호  
303동1,2호  
304동1호

2층 5 92,376,300 208,523,700 300,900,000 10,000,000 20,090,000 30,090,000 30,090,000 30,090,000 30,090,000 30,090,000 30,090,000 90,270,000
3층 5 93,358,700 210,741,300 304,100,000 10,000,000 20,410,000 30,410,000 30,410,000 30,410,000 30,410,000 30,410,000 30,410,000 91,230,000
4층 5 94,310,400 212,889,600 307,200,000 10,000,000 20,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 30,720,000 92,160,000

5~15층 45 96,244,500 217,255,500 313,500,000 10,000,000 21,350,000 31,350,000 31,350,000 31,350,000 31,350,000 31,350,000 31,350,000 94,050,000
303동1,2호 
304동1호 16층이상 28 98,025,100 221,274,900 319,300,000 10,000,000 21,930,000 31,930,000 31,930,000 31,930,000 31,930,000 31,930,000 31,930,000 95,790,000

59B 197

304동2호 
305동3호 
307동6호

1층 3 87,095,900 196,604,100 283,700,000 10,000,000 18,370,000 28,370,000 28,370,000 28,370,000 28,370,000 28,370,000 28,370,000 85,110,000

301동6호 
302동2호 
304동2호 
305동3호 
307동6호

2층 5 88,016,900 198,683,100 286,700,000 10,000,000 18,670,000 28,670,000 28,670,000 28,670,000 28,670,000 28,670,000 28,670,000 86,010,000
3층 5 88,937,900 200,762,100 289,700,000 10,000,000 18,970,000 28,970,000 28,970,000 28,970,000 28,970,000 28,970,000 28,970,000 86,910,000
4층 5 89,858,900 202,841,100 292,700,000 10,000,000 19,270,000 29,270,000 29,270,000 29,270,000 29,270,000 29,270,000 29,270,000 87,810,000

5~15층 52 91,670,200 206,929,800 298,600,000 10,000,000 19,860,000 29,860,000 29,860,000 29,860,000 29,860,000 29,860,000 29,860,000 89,580,000
301동6호 
304동2호 
305동3호 
307동6호

16층이상 27 93,727,100 211,572,900 305,300,000 10,000,000 20,530,000 30,530,000 30,530,000 30,530,000 30,530,000 30,530,000 30,530,000 91,590,000

305동2호 
306동2호 
307동5호

1층 3 88,876,500 200,623,500 289,500,000 10,000,000 18,950,000 28,950,000 28,950,000 28,950,000 28,950,000 28,950,000 28,950,000 86,850,000

301동5호 
302동1호 
305동2호 
306동2호 
307동5호

2층 5 89,828,200 202,771,800 292,600,000 10,000,000 19,260,000 29,260,000 29,260,000 29,260,000 29,260,000 29,260,000 29,260,000 87,780,000
3층 5 90,841,300 205,058,700 295,900,000 10,000,000 19,590,000 29,590,000 29,590,000 29,590,000 29,590,000 29,590,000 29,590,000 88,770,000
4층 5 91,762,300 207,137,700 298,900,000 10,000,000 19,890,000 29,890,000 29,890,000 29,890,000 29,890,000 29,890,000 29,890,000 89,670,000

5~15층 52 93,542,900 211,157,100 304,700,000 10,000,000 20,470,000 30,470,000 30,470,000 30,470,000 30,470,000 30,470,000 30,470,000 91,410,000
301동5호 
305동2호 
306동2호 
307동5호

16층이상 30 95,906,800 216,493,200 312,400,000 10,000,000 21,240,000 31,240,000 31,240,000 31,240,000 31,240,000 31,240,000 31,240,000 93,720,000

74 216

305동1,4,5,6,7호 
306동1,3호 
307동7호

1층 8 114,664,500 258,835,500 373,500,000 10,000,000 27,350,000 37,350,000 37,350,000 37,350,000 37,350,000 37,350,000 37,350,000 112,050,000

301동1,2호 
305동1,4,5,6,7호 

306동1,3호 
307동7호

2층 10 115,861,800 261,538,200 377,400,000 10,000,000 27,740,000 37,740,000 37,740,000 37,740,000 37,740,000 37,740,000 37,740,000 113,220,000
3층 10 118,256,400 266,943,600 385,200,000 10,000,000 28,520,000 38,520,000 38,520,000 38,520,000 38,520,000 38,520,000 38,520,000 115,560,000
4층 10 119,453,700 269,646,300 389,100,000 10,000,000 28,910,000 38,910,000 38,910,000 38,910,000 38,910,000 38,910,000 38,910,000 116,730,000

5~15층 106 119,944,900 270,755,100 390,700,000 10,000,000 29,070,000 39,070,000 39,070,000 39,070,000 39,070,000 39,070,000 39,070,000 117,210,000
301동1,2호 

305동1,4,5,6,7호 
306동1,3호

16층이상 72 122,707,900 276,992,100 399,700,000 10,000,000 29,970,000 39,970,000 39,970,000 39,970,000 39,970,000 39,970,000 39,970,000 119,910,000

84 47

306동4,5호 1층 2 130,628,500 294,871,500 425,500,000 10,000,000 32,550,000 42,550,000 42,550,000 42,550,000 42,550,000 42,550,000 42,550,000 127,650,000

303동3,4호 
306동4,5호

2층 4 132,010,000 297,990,000 430,000,000 10,000,000 33,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 43,000,000 129,000,000
3층 4 133,238,000 300,762,000 434,000,000 10,000,000 33,400,000 43,400,000 43,400,000 43,400,000 43,400,000 43,400,000 43,400,000 130,200,000
4층 4 135,172,100 305,127,900 440,300,000 10,000,000 34,030,000 44,030,000 44,030,000 44,030,000 44,030,000 44,030,000 44,030,000 132,090,000

5~15층 21 137,843,000 311,157,000 449,000,000 10,000,000 34,900,000 44,900,000 44,900,000 44,900,000 44,900,000 44,900,000 44,900,000 134,700,000
303동4호 16층이상 12 140,084,100 316,215,900 456,300,000 10,000,000 35,630,000 45,630,000 45,630,000 45,630,000 45,630,000 45,630,000 45,630,000 136,890,000

■ 공급대금 납부계좌 및 납부방법 
계좌구분 금융기관 계좌번호 예금주 비고
아파트 우리은행 1005-404-280792 파주문산3리재개발조합 외 1사 입금 시 동호수와 계약자 성명을 필히 기재(예 : “301동 501호 당첨자 홍길동” → “3010501홍길동”)

■ 발코니 확장 공사비  (단위 : 원, 부가가치세 포함)

주택형 발코니 확장금액
계약금(10%) 중도금(10%) 잔금(80%)

비고
계약시 2026.04.10 입주지정일

59A 14,350,000 1,435,000 1,435,000 11,480,000
59B 12,600,000 1,260,000 1,260,000 10,080,000
74 15,700,000 1,570,000 1,570,000 12,560,000
84 17,500,000 1,750,000 1,750,000 14,000,000

■ 발코니 확장 공사비 납부계좌 및 납부방법 
계좌구분 금융기관 계좌번호 예금주 비고

발코니 확장 우리은행 1005-103-018804 동문건설(주) 입금 시 동호수와 계약자 성명을 필히 기재(예 : “301동 501호 당첨자 홍길동” → “3010501홍길동” )

중도금
전액

무이자

1
천
만
원



※ 상기 CG 및 이미지는 분양대상물을 축소 표현하여 실제 크기 및 거리 등과 차이가 있습니다.  ※ 건물의 색채, 외관, 조경, 식재 및 보행로는 입주자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 다소 차이가 있으며, 추후 인허가 과정 및 실제 시공 시 변경될 수 있습니다. 또한 구획선과 시설물의 위치 및 규모 역시 
측량결과 및 각종 평가에 따라 시공 시 변경될 수 있습니다. ※ 사용검사 때와 달리 입주 후 교통량 증가 등 주변여건 변화로 소음이 심화될 경우에는 행정청, 사업주체 및 시공사에 이의제기 및 보상 요구를 할 수 없으므로 소음에 대한 내용은 반드시 숙지하시고 분양 계약을 하시기 바랍니다.  ※ 연결녹지 
및 보행자 도로는 관계기관의 여건에 따라 시공 시 시설물, 식재 계획, 레벨, 옹벽 등의 변경이 있을 수 있습니다.  ※ 본 홍보물의 제작과정상 오탈자가 있을 수 있으므로 계약 시 반드시 확인하시기 바랍니다.  ※ 단지 내부 포장의 재료, 패턴 및 색상은 변경되어 시공될 수 있습니다. 상가 및 부대복리시설의 실외기 
시설이 외부 조경 공간, 1층 또는 옥상 외부공간에 설치될 수 있으며, 설치 상세 계획은 시공 시 변경될 수 있습니다.  ※ 향후 입주 후 주변 건축물 및 도로공사로 인한 먼지, 소음, 통행 불편, 일조, 조망, 사생활권의 침해가 발생할 수 있습니다. 

더 여유롭게, 더 쾌적하게 자연과 건축이 조화를 이루다

59㎡B  |  199세대

39㎡(임대)  |  48세대 총 951세대

59㎡A  |  349세대

84㎡  |  106세대

74㎡ |  249세대외부 계단실

옥외쓰레기수거함

외부 엘리베이터

D/A

지하주차장 천창

실외기 설치공간

N

주출입구주출입구

301동
302동

303동

304동305동

대지경계선

306동

307동

부출입구부출입구

7

5 

6

4

5

3

4

2

3

1

2

1

1

1

7 6

67

4
4

6 5

5

3

3

5 4

4

2

2

4 3

3

1

1

2

15
26

2
3

어린이놀이터어린이놀이터 어린이놀이터어린이놀이터

어린이집어린이집

어린이놀이터어린이놀이터

어린이공원
(예정)

문산초등학교 

근린생활시설1근린생활시설1
근린생활시설2근린생활시설2

물향기정원물향기정원

나무그늘쉼터나무그늘쉼터

멀티코트멀티코트

숲속쉼터숲속쉼터

쉼터쉼터쉼터쉼터

부출입구부출입구

어린이놀이터

나무그늘쉼터

주출입구

어린이집

자연친화적 단지
나무그늘쉼터, 물향기정원, 숲속쉼터 등
단지 안에서도 자연을 누리는 친환경 단지

우수한 수납공간
붙박이장, 알파룸, 팬트리, 대형 드레스룸(유상) 등
공간효율성을 높인 다양한 수납공간 

쾌적 단지 설계
넓은 동간 거리, 남향위주의 단지배치로
채광, 통풍을 극대화한 쾌적 단지

선호도 높은 중소형 평형
희소가치 높은 59~84㎥ 혁신 평면 및 4bay
(일부세대), 판상형 구조로 쾌적함을 높인 설계

아이를 위한 안전 단지
어린이집, 어린이놀이터, 스쿨버스 드롭존 등 
아이의 안전을 생각한 단지 설계 

2806 2807
2701 2702 2703 2704 2705 2706 2707
2601 2602 2603 2604 2605 2606 2607
2501 2502 2503 2504 2505 2506 2507
2401 2402 2403 2404 2405 2406 2407
2301 2302 2303 2304 2305 2306 2307
2201 2202 2203 2204 2205 2206 2207
2101 2102 2103 2104 2105 2106 2107
2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
1901 1902 1903 1904 1905 1906 1907
1801 1802 1803 1804 1805 1806 1807
1701 1702 1703 1704 1705 1706 1707
1601 1602 1603 1604 1605 1606 1607
1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507
1401 1402 1403 1404 1405 1406 1407
1301 1302 1303 1304 1305 1306 1307
1201 1202 1203 1204 1205 1206 1207
1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107
1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007
901 902 903 904 905 906 907
801 802 803 804 805 806 807
701 702 703 704 705 706 707
601 602 603 604 605 606 607
501 502 503 504 505 506 507
401 402 403 404 405 406 407
301 302 303 304 305 306 307
201 202 203 204 205 206 207
101 102 103 104 105 106 107

74 59B 59B 74 74 74 74
305동

1605 1606
1505 1506

1403 1404 1405 1406
1302 1303 1304 1305 1306
1202 1203 1204 1205 1206 1207
1102 1103 1104 1105 1106 1107
1002 1003 1004 1005 1006 1007

901 902 903 904 905 906 907
801 802 803 804 805 806 807
701 702 703 704 705 706 707
601 602 603 604 605 606 607
501 502 503 504 505 506 507
401 402 403 404 405 406 407
301 302 303 304 305 306 307
201 202 203 204 205 206 207

102 103 105 106 107

39 39 39 39 59B 59B 74
307동

2704 2705
2602 2603 2604 2605
2502 2503 2504 2505
2402 2403 2404 2405
2302 2303 2304 2305
2202 2203 2204 2205
2102 2103 2104 2105

2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205
101 102 103 104 105

74 59B 74 84 84
306동

2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104 2105 2106 2107
2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
1901 1902 1903 1904 1905 1906 1907
1801 1802 1803 1804 1805 1806 1807
1701 1702 1703 1704 1705 1706 1707
1601 1602 1603 1604 1605 1606 1607
1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507
1401 1402 1403 1404 1405 1406 1407
1301 1302 1303 1304 1305 1306 1307
1201 1202 1203 1204 1205 1206 1207
1101 1102 1103 1104 1105 1106 1107
1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007
901 902 903 904 905 906 907
801 802 803 804 805 806 807
701 702 703 704 705 706 707
601 602 603 604 605 606 607
501 502 503 504 505 506 507
401 402 403 404 405 406 407
301 302 303 304 305 306 307
201 202 203 204 205 206 207

74 74 59A 59A 59B 59B 59A
301동

2703 2704 2705 2706
2603 2604 2605 2606
2503 2504 2505 2506
2403 2404 2405 2406

2301 2302 2303 2304 2305 2306
2201 2202 2203 2204 2205 2206
2101 2102 2103 2104 2105 2106
2001 2002 2003 2004 2005 2006
1901 1902 1903 1904 1905 1906
1801 1802 1803 1804 1805 1806
1701 1702 1703 1704 1705 1706
1601 1602 1603 1604 1605 1606
1501 1502 1503 1504 1505 1506
1401 1402 1403 1404 1405 1406
1301 1302 1303 1304 1305 1306
1201 1202 1203 1204 1205 1206
1101 1102 1103 1104 1105 1106
1001 1002 1003 1004 1005 1006
901 902 903 904 905 906
801 802 803 804 805 806
701 702 703 704 705 706
601 602 603 604 605 606
501 502 503 504 505 506
401 402 403 404 405 406
301 302 303 304 305 306
201 202 203 204 205 206
101 102 103 104 105 106

59A 59B 59A 59A 59A 59A
304동

2605 2606
2505 2506

2403 2404 2405 2406
2303 2304 2305 2306
2203 2204 2205 2206
2103 2104 2105 2106
2003 2004 2005 2006
1903 1904 1905 1906
1803 1804 1805 1806
1703 1704 1705 1706
1603 1604 1605 1606
1503 1504 1505 1506
1403 1404 1405 1406

1301 1302 1303 1304 1305 1306
1201 1202 1203 1204 1205 1206
1101 1102 1103 1104 1105 1106
1001 1002 1003 1004 1005 1006
901 902 903 904 905 906
801 802 803 804 805 806
701 702 703 704 705 706
601 602 603 604 605 606
501 502 503 504 505 506
401 402 403 404 405 406
301 302 303 304 305 306
201 202 203 204 205 206

59B 59B 59A 59A 59A 59A
302동

2703 2704
2603 2604

2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204

59A 59A 84 84
303동

구분

계

세대수(일반분양)

951세대(748세대)

필로티

조합원세대

보류지

59A 349세대(288세대)

59B 199세대(197세대)

74 249세대(216세대)

84 106세대(47세대)

39(임대) 48세대(0세대)

■ 동호수 표

SPECIAL LANDSCAPE



전용면적 59.4780㎡

주거공용면적 22.4380㎡ 

공급면적 81.9160㎡ 

기타공용면적 33.4790㎡

계약면적 115.3950㎡

59㎡A
349세대(일반분양 288세대)

거실과 주방의 개방감을 극대화한 맞통풍 설계

Simple & Modern
라이프스타일을 배려한 실용적인 공간배치

Classic & Comfortable
전용면적 59.8850㎡

주거공용면적 22.2660㎡ 

공급면적 82.1510㎡ 

기타공용면적 33.7080㎡

계약면적 115.8590㎡

59㎡B
199세대(일반분양 197세대)

l 확장형 ll 확장형 l

2

2

8

1

5

3

4

주방 / 식당주방 / 식당

드레스룸드레스룸부부부부
욕실욕실

공용공용
욕실욕실

발코니2발코니2

팬트리팬트리현관현관

침실3침실3 침실2침실2

침실1침실1

발코니1발코니1 실외기실실외기실

거실거실

306

307

305 304

302

303301

306

307

305 304

302

303301

2

2

1

5

3

4

주방 / 식당주방 / 식당

드레스룸드레스룸

부부부부
욕실욕실

공용공용
욕실욕실

발코니2발코니2

현관현관

침실3침실3 침실2침실2

침실1침실1

발코니1발코니1

실외기실실외기실

거실거실

8

※ 동별 공용부 평면 여건에 따라 같은 평형이라도 일부 세대는 현관도어의 좌우개폐방향이 다르게 설치될 수 있습니다. ※ 상기 평면도는 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있으며, 반드시 견본주택에서 확인하시기 바랍니다. ※ 단위세대 평면도 및 이미지 등은 입주자의 이해를 돕기 위하여 임의로 가구 등을 배치
하여 시뮬레이션한 것으로 계약 시 포함 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있습니다. ※ 인접 세대 유무 및 세대 조합 형태에 따라 단열재 시공에 의해 비확장 발코니의 실사용 면적은 달라질 수 있습니다. ※ 비확장형과 확장형 시공의 경우 마감재(각 실의 바닥재, 벽면 마감재 등)가 
다르니 자세한 사항은 견본주택 및 입주자 모집공고에서 확인하시기 바랍니다. ※ 본 홍보물의 제작과정상 오탈자가 있을 수 있으므로 계약 시 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 타입별 동,호수는 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 피난을 위한 하향식피난구가 실외기실에 설치됩니다. ※ 인접세대 발코니 비확장시, 단열재 
설치를 위하여 벽체가 돌출될 수 있습니다. ※ 발코니 확장 시 확장 부분의 외부 새시는 PVC재질 등으로 설치되고 창호 사양(제조사, 브랜드 및 창틀, 하드웨어, 유리, 프레임사이즈, 손잡이, 색상 등)등은 본 공사 시 입찰을 통해 선정되며, 공급업체 사정에 따라 견본주택에 설치된 제품과 상이한 타사제품으로 변경될 수 있습니다.

※ 동별 공용부 평면 여건에 따라 같은 평형이라도 일부 세대는 현관도어의 좌우개폐방향이 다르게 설치될 수 있습니다. ※ 상기 평면도는 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있으며, 반드시 견본주택에서 확인하시기 바랍니다. ※ 단위세대 평면도 및 이미지 등은 입주자의 이해를 돕기 위하여 임의로 가구 등을 배치
하여 시뮬레이션한 것으로 계약 시 포함 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있습니다. ※ 인접 세대 유무 및 세대 조합 형태에 따라 단열재 시공에 의해 비확장 발코니의 실사용 면적은 달라질 수 있습니다. ※ 비확장형과 확장형 시공의 경우 마감재(각 실의 바닥재, 벽면 마감재 등)가 
다르니 자세한 사항은 견본주택 및 입주자 모집공고에서 확인하시기 바랍니다. ※ 본 홍보물의 제작과정상 오탈자가 있을 수 있으므로 계약 시 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 타입별 동,호수는 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 피난을 위한 하향식피난구가 실외기실에 설치됩니다. ※ 인접세대 발코니 비확장시, 단열재 
설치를 위하여 벽체가 돌출될 수 있습니다. ※ 발코니 확장 시 확장 부분의 외부 새시는 PVC재질 등으로 설치되고 창호 사양(제조사, 브랜드 및 창틀, 하드웨어, 유리, 프레임사이즈, 손잡이, 색상 등)등은 본 공사 시 입찰을 통해 선정되며, 공급업체 사정에 따라 견본주택에 설치된 제품과 상이한 타사제품으로 변경될 수 있습니다.

광폭 강마루 바닥재8

기타 가전 유상옵션 품목

1. 비스포크 냉장고
     (냉장+냉동+김치) 
2. 빌트인 식기세척기 
3. 빌트인 전기쿡탑(3구 인덕션)
4.  시스템에어컨/  

시스템에어컨+제습기(드레스룸)
5. 욕실 복합환풍기[공용/부부]
6. 13인치 스마트 주방 TV
7. 공기청정 시스템

광폭 강마루 바닥재8

기타 가전 유상옵션 품목

1. 비스포크 냉장고
     (냉장+냉동+김치) 
2. 빌트인 식기세척기 
3. 빌트인 전기쿡탑(3구 인덕션)
4.  시스템에어컨/  

시스템에어컨+제습기(드레스룸)
5. 욕실 복합환풍기[공용/부부]
6. 13인치 스마트 주방 TV
7. 공기청정 시스템

6 거실, 복도 아트월타일+시트판넬6 거실, 복도 아트월타일+시트판넬

거실1면, 복도 포인트월 600X1200타일
거실, 복도, 주방, 기타벽체 시트판넬

거실1면, 복도 포인트월 600X1200타일
거실, 복도, 주방, 기타벽체 시트판넬가구판넬

7 조명특화7 조명특화

거실 우물천장 직간접조명 주방 슬림라인등
아트월/포인트월 조명 신발장 간접조명

거실 우물천장 직간접조명 주방 슬림라인등
아트월/포인트월 조명 신발장 간접조명

1 현관중문
(3연동 
 슬라이딩 도어)

2 주방 엔지니어드스톤 3 주방특화
(상부유리플랩장+상부장조명+
  수입하드웨어+독립형후드+
  사각싱크볼+벽부형고급악세서리+
  아일랜드무선충전콘센트)

침실2 붙박이장5침실1 대형드레스룸
(슬라이딩도어+
  벽판넬 조명형
  시스템가구)

41 현관중문
(3연동 
 슬라이딩 도어)

2 주방 엔지니어드스톤 3 주방특화
(상부유리플랩장+상부장조명+
  수입하드웨어+독립형후드+
  사각싱크볼+벽부형고급악세서리+
  아일랜드무선충전콘센트)

침실2 붙박이장5침실1 대형드레스룸
(슬라이딩도어+
  벽판넬 조명형
  시스템가구)

4



6

2

2

1

5

3
주방 / 식당주방 / 식당

드레스룸드레스룸

부부부부
욕실욕실

공용공용
욕실욕실

알파룸알파룸

현관현관

침실3침실3 침실2침실2

침실1침실1

발코니1발코니1

발코니2발코니2

실외기실실외기실

거실거실

4 -①/②

9

6

2

2

1

5

3
주방 / 식당주방 / 식당

드레스룸드레스룸

부부부부
욕실욕실

공용공용
욕실욕실

발코니2발코니2

알파룸알파룸

현관현관

침실3침실3침실2침실2

침실1침실1

발코니1발코니1실외기실실외기실

거실거실

4 -①/②

9

전용면적 74.4640㎡

주거공용면적 26.6510㎡ 

공급면적 101.1150㎡ 

기타공용면적 41.9150㎡ 

계약면적 143.0300㎡

74㎡
249세대(일반분양 216세대)

넓은 거실과 넉넉한 수납공간을 갖춘 평면 설계

Wide & Practical
체감 면적을 넓힌 와이드한 공간 설계

Special & Spacious
전용면적 84.5640㎡

주거공용면적 29.6690㎡ 

공급면적 114.2330㎡ 

기타공용면적 47.6000㎡

계약면적 161.8330㎡

84㎡
106세대(일반분양 47세대)

l 확장형 ll 확장형 l

306

307

305 304

302

303301

306

307

305 304

302

303301

1 현관중문
(3연동 
 슬라이딩 도어)

1 현관중문
(3연동 
 슬라이딩 도어)

2 주방 엔지니어드스톤 2 주방 엔지니어드스톤3 주방특화
(상부유리플랩장+상부장조명+
  수입하드웨어+독립형후드+
  사각싱크볼+벽부형고급악세서리+
  아일랜드무선충전콘센트)

3 주방특화
(상부유리플랩장+상부장조명+
  수입하드웨어+독립형후드+
  사각싱크볼+벽부형고급악세서리+
  아일랜드무선충전콘센트)

4 -②수납특화
(알파룸
  시스템가구)

4 -②수납특화
(알파룸
  시스템가구)

침실1 대형드레스룸
(슬라이딩도어+
  벽판넬 조명형
  시스템가구)

5 침실1 대형드레스룸
(슬라이딩도어+
  벽판넬 조명형
  시스템가구)

54 -①와이드주방 평면특화
(팬트리+가전 소물장+
  주방 우물천장 설치 및 
  직간접 조명)

4 -①와이드주방 평면특화
(팬트리+가전 소물장+
  주방 우물천장 설치 및 
  직간접 조명)

우물천장 설치
직간접조명

6 침실2 붙박이장 7 거실, 복도 아트월타일+시트판넬 8 조명특화

거실1면, 복도 포인트월 600X1200타일
거실, 복도, 주방, 기타벽체 시트판넬

거실 우물천장 직간접조명 주방 슬림라인등
아트월/포인트월 조명 신발장 간접조명

광폭 강마루 바닥재9

기타 가전 유상옵션 품목

1. 비스포크 냉장고(냉장+냉동+김치)
     +수납장 
2. 빌트인 식기세척기 
3. 빌트인 전기쿡탑(3구 인덕션)
4.  시스템에어컨/  

시스템에어컨+제습기(드레스룸)
5. 욕실 복합환풍기[공용/부부]
6. 13인치 스마트 주방 TV
7. 공기청정 시스템

우물천장 설치
직간접조명

광폭 강마루 바닥재9

기타 가전 유상옵션 품목

1. 비스포크 냉장고(냉장+냉동+김치)
     +수납장 
2. 빌트인 식기세척기 
3. 빌트인 전기쿡탑(3구 인덕션)
4.  시스템에어컨/  

시스템에어컨+제습기(드레스룸)
5. 욕실 복합환풍기[공용/부부]
6. 13인치 스마트 주방 TV
7. 공기청정 시스템

6 침실2 붙박이장 7 거실, 복도 아트월타일+시트판넬

거실1면, 복도 포인트월 600X1200타일
거실, 복도, 주방, 기타벽체 시트판넬

8 조명특화

거실 우물천장 직간접조명 주방 슬림라인등
아트월/포인트월 조명 신발장 간접조명

※ 동별 공용부 평면 여건에 따라 같은 평형이라도 일부 세대는 현관도어의 좌우개폐방향이 다르게 설치될 수 있습니다. ※ 상기 평면도는 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있으며, 반드시 견본주택에서 확인하시기 바랍니다. ※ 단위세대 평면도 및 이미지 등은 입주자의 이해를 돕기 위하여 임의로 가구 등을 배치
하여 시뮬레이션한 것으로 계약 시 포함 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있습니다. ※ 인접 세대 유무 및 세대 조합 형태에 따라 단열재 시공에 의해 비확장 발코니의 실사용 면적은 달라질 수 있습니다. ※ 비확장형과 확장형 시공의 경우 마감재(각 실의 바닥재, 벽면 마감재 등)가 
다르니 자세한 사항은 견본주택 및 입주자 모집공고에서 확인하시기 바랍니다. ※ 본 홍보물의 제작과정상 오탈자가 있을 수 있으므로 계약 시 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 타입별 동,호수는 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 피난을 위한 하향식피난구가 실외기실에 설치됩니다. ※ 인접세대 발코니 비확장시, 단열재 
설치를 위하여 벽체가 돌출될 수 있습니다. ※ 발코니 확장 시 확장 부분의 외부 새시는 PVC재질 등으로 설치되고 창호 사양(제조사, 브랜드 및 창틀, 하드웨어, 유리, 프레임사이즈, 손잡이, 색상 등)등은 본 공사 시 입찰을 통해 선정되며, 공급업체 사정에 따라 견본주택에 설치된 제품과 상이한 타사제품으로 변경될 수 있습니다.

※ 동별 공용부 평면 여건에 따라 같은 평형이라도 일부 세대는 현관도어의 좌우개폐방향이 다르게 설치될 수 있습니다. ※ 상기 평면도는 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있으며, 반드시 견본주택에서 확인하시기 바랍니다. ※ 단위세대 평면도 및 이미지 등은 입주자의 이해를 돕기 위하여 임의로 가구 등을 배치
하여 시뮬레이션한 것으로 계약 시 포함 여부를 반드시 확인하시기 바라며, 인허가 과정이나 실제 시공 시 변경될 수 있습니다. ※ 인접 세대 유무 및 세대 조합 형태에 따라 단열재 시공에 의해 비확장 발코니의 실사용 면적은 달라질 수 있습니다. ※ 비확장형과 확장형 시공의 경우 마감재(각 실의 바닥재, 벽면 마감재 등)가 
다르니 자세한 사항은 견본주택 및 입주자 모집공고에서 확인하시기 바랍니다. ※ 본 홍보물의 제작과정상 오탈자가 있을 수 있으므로 계약 시 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 타입별 동,호수는 반드시 확인하시기 바랍니다. ※ 피난을 위한 하향식피난구가 실외기실에 설치됩니다. ※ 인접세대 발코니 비확장시, 단열재 
설치를 위하여 벽체가 돌출될 수 있습니다. ※ 발코니 확장 시 확장 부분의 외부 새시는 PVC재질 등으로 설치되고 창호 사양(제조사, 브랜드 및 창틀, 하드웨어, 유리, 프레임사이즈, 손잡이, 색상 등)등은 본 공사 시 입찰을 통해 선정되며, 공급업체 사정에 따라 견본주택에 설치된 제품과 상이한 타사제품으로 변경될 수 있습니다.



집의 방향을 바꿔 
삶의 방향을 바꾸고

당신의 삶을 점점 
더 좋은 곳으로 데려가는 아파트.

누구든, 어떤 집을 바라든 
당신이 꿈꾸는 삶의 방향대로!

이미지컷

이미지컷

이미지컷

※ 상기 커뮤니티 시설 이미지에는 임의로 가구, 운동시설 및 기타 인테리어 등을 배치하여 시뮬레이션한 것으로 일부 미제공 품목이 포함되어 있으며, 실제 시공 시 변경될 수 있습니다.  ※ 상기 커뮤니티 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 시설물의 위치, 규모, 명칭 등은 실제 시공 시 변경될 수 
있습니다.  ※ 상기 커뮤니티 시설의 운영은 입주민들에 의해 유지·관리됩니다.  ※ 본 홍보물의 제작과정상 오탈자가 있을 수 있으므로 계약 시 반드시 확인하시기 바랍니다.

골프
연습장

탈의실
(여)

탈의실
(남)

작은
도서관

관리
사무소

퍼팅존G.X룸 화장실
(남)

주민
회의실

피트니스 
센터

다함께
돌봄센터

화장실
(여)

샤워실
(남)

샤워실
(여)

독서실
(여)

독서실
(남)

1인 
독서실

일상이 더 특별해지는
원스톱 커뮤니티 라이프를 즐기다

골프연습장
골프 타석과 스크린, 퍼팅존 등 골프 실력을 향상시킬 수 있는 골프 연습 공간

피트니스센터‧G.X룸
운동기구는 물론, 요가, 에어로빅 댄스를 위한 G.X룸을 갖춘 체력 단련 공간

작은도서관
자녀의 올바른 학습과 독서 습관 및 창의력을 키워주는 면학 공간

다함께돌봄센터
단지 안에서도 안심되게, 자녀를 안전하게 케어해주는 돌봄 공간

SPECIAL COMMUNITY

활력 넘치는 일상을 선사할 입주민 전용 커뮤니티


